Pharmacie - PHAR-Général #320

Coder nirsevimab (Beyfortus)
2024-09-30 17:50 - Mélanie Lacerte

Statut: Résolu Début:
Priorité: Urgent Echéance:
Assigné a: Myriam Breton

Catégorie:

Version cible:

Equipes: Ariane

Description

SVP coder nirsévimab car début dés le 1er octobre possible.
BEYFORTUSM®

nirsévimab injectable
Solution pour injection, 100 mg/mL, voie intramusculaire

Seringue préremplie 4 usage unique contenant 50 mg
Seringue préremplie 4 usage unigue contenant 100 mg

4.4 Administration
BEYFORTUS doit étre administré par un professionnel de la santé uniquement.

BEYFORTUS est administré par voie intramusculaire, de préférence dans la partie

antérolatérale de la cuisse. |l faut éviter d'injecter le médicament dans le muscle fessier, étant

donné le risque d'atteinte du nerf sciatique. Lorsque deux injections sont nécessaires,

diffé_ren_ts points_d'inj_ection dgivem é_,-tr_e utilisés. _F'_our optenir_dgs inst_ructiqns sur |'_uti|isalion, la
11 CONSERVATION, STABILITE ET MISE AU REBUT

Conserver au réfrigérateur (2 &4 8 °C). Conserver la seringue préremplie dans I'emballage
extérieur pour protéger le médicament de la lumiére.

BEYFORTUS peut étre conserve a la température ambiante (20 a 25 °C) pendant une période
maximale de 8 heures. Une fois sorti du réfrigérateur, BEYFORTUS doit &tre utilisé dans les
8 heures ou jeté.

voir OPI jointe pour infos
Inscrire dans les instructions que le document joint en page de I'OPI doit obligatoirement étre rempli et envoyé (voir document joint)

Historique

#1 - 2024-10-30 20:39 - Mélanie Lacerte

- Assigné a changé de Emile Bouchard a Myriam Breton

@Myriam, SVP changer le routing pour que ¢a sorte au SCAS dans les seringues autres. lls accumuleront les doses de la journée et elles seront
servies le lendemain am.

merci !
#2 - 2024-10-31 14:20 - Myriam Breton
Fait DEV et PROD.

J'ai complété dans DEV car Emile avait pas eu le temps de ce que j'ai cru comprendre.
Juste me dire si ca sort bizarre au SCAS. Nath C. va faire des tests aujourd'hui.

#3 - 2024-11-01 18:02 - Mélanie Lacerte

- Statut changé de Accepté a Résolu

#4 - 2024-11-07 20:23 - Myriam Breton

- Statut changé de Résolu a En cours

Apreés roll, on sort file pas SCAS finalement car ils les veulent tous en STAT

2026-01-11 1/2



#5 - 2024-11-07 20:52 - Myriam Breton

Finalement, on sort pas étiquette pour le 50 mg en maternité seulement. FAIT

A faire : remettre file pas SCAS DEV et PROD.

#6 - 2024-11-14 18:35 - Myriam Breton

- Statut changé de En cours a Résolu
Fait DEV et PROD sort plus au scas

Fichiers

clipboard-202409301345-r4chp.png
clipboard-202409301346-tljsc.png
clipboard-202409301347-vvpne.png
NirsevimabOPI_VF.docx
Nirvesimab_Ped_Formulaire inj..docx

2026-01-11

19,1 ko
37,9 ko

39 ko
67,1 ko
327 ko

2024-09-30
2024-09-30
2024-09-30
2024-09-30
2024-09-30

Mélanie Lacerte
Mélanie Lacerte
Mélanie Lacerte
Mélanie Lacerte
Mélanie Lacerte

22


http://www.tcpdf.org

