

Coder nirsevimab (Beyfortus)

2024-09-30 17:50 - Mélanie Lacerte

Statut:	Résolu	Début:	
Priorité:	Urgent	Echéance:	
Assigné à:	Myriam Breton		
Catégorie:			
Version cible:			
Équipes:	Ariane		
Description			
SVP coder nirsévimab car début dès le 1er octobre possible. BEYFORTUS^{MC} nirsévimab injectable			
Solution pour injection, 100 mg/mL, voie intramusculaire			
Seringue préremplie à usage unique contenant 50 mg Seringue préremplie à usage unique contenant 100 mg			
4.4 Administration			
BEYFORTUS doit être administré par un professionnel de la santé uniquement.			
BEYFORTUS est administré par voie intramusculaire, de préférence dans la partie antérolatérale de la cuisse. Il faut éviter d'injecter le médicament dans le muscle fessier, étant donné le risque d'atteinte du nerf sciatique. Lorsque deux injections sont nécessaires, différents points d'injection doivent être utilisés. Pour obtenir des instructions sur l'utilisation, la			
11 CONSERVATION, STABILITÉ ET MISE AU REBUT			
Conserver au réfrigérateur (2 à 8 °C). Conserver la seringue préremplie dans l'emballage extérieur pour protéger le médicament de la lumière.			
BEYFORTUS peut être conservé à la température ambiante (20 à 25 °C) pendant une période maximale de 8 heures. Une fois sorti du réfrigérateur, BEYFORTUS doit être utilisé dans les 8 heures ou jeté.			
voir OPI jointe pour infos Inscrire dans les instructions que le document joint en page de l'OPI doit obligatoirement être rempli et envoyé (voir document joint)			

Historique

#1 - 2024-10-30 20:39 - Mélanie Lacerte

- Assigné à changé de Emile Bouchard à Myriam Breton

@Myriam, SVP changer le routing pour que ça sorte au SCAS dans les seringues autres. Ils accumuleront les doses de la journée et elles seront servies le lendemain am.

merci !

#2 - 2024-10-31 14:20 - Myriam Breton

Fait DEV et PROD.

J'ai complété dans DEV car Émile avait pas eu le temps de ce que j'ai cru comprendre. Juste me dire si ça sort bizarre au SCAS. Nath C. va faire des tests aujourd'hui.

#3 - 2024-11-01 18:02 - Mélanie Lacerte

- Statut changé de Accepté à Résolu

#4 - 2024-11-07 20:23 - Myriam Breton

- Statut changé de Résolu à En cours

Après roll, on sort file pas SCAS finalement car ils les veulent tous en STAT

#5 - 2024-11-07 20:52 - Myriam Breton

Finalement, on sort pas étiquette pour le 50 mg en maternité seulement. FAIT
À faire : remettre file pas SCAS DEV et PROD.

#6 - 2024-11-14 18:35 - Myriam Breton

- *Statut changé de En cours à Résolu*

Fait DEV et PROD sort plus au scas

Fichiers

clipboard-202409301345-r4chp.png	19,1 ko	2024-09-30	Mélanie Lacerte
clipboard-202409301346-tljsc.png	37,9 ko	2024-09-30	Mélanie Lacerte
clipboard-202409301347-vvpne.png	39 ko	2024-09-30	Mélanie Lacerte
NirsevimabOPI_VF.docx	67,1 ko	2024-09-30	Mélanie Lacerte
Nirvesimab_Ped_Formulaire inj..docx	327 ko	2024-09-30	Mélanie Lacerte